
TRANSPORT EN CAR

La Région vous transporte

TOUT PUBLIC

TICKET UNITAIRE • Validité 2 h 2 €

TICKET ALLER-RETOUR • Validité 24 h 3,60 €

CARNET 10 VOYAGES  16 €

TICKET GROUPE + 10 PERSONNES 
Tarif par personne, sur réservation 1,40 €

JEUNES - de 28 ans(1) CARNET 10 VOYAGES - 28 ANS 8 €

TARIF SOLIDAIRE TICKET UNITAIRE SOLIDAIRE(2) 

Validité 2h, sous conditions de ressources 0,40€

TOUT PUBLIC

Abonnement HEBDO 14,40 €

Abonnement MENSUEL 40 €

Abonnement ANNUEL
400 €
soit 33,33 € / mois

JEUNES - de 28 ans  
(- 50 %)

Abonnement Jeunes HEBDO 7,20 €

Abonnement Jeunes MENSUEL 20 €

Abonnement Jeunes ANNUEL
200 €
soit 16,67 € / mois

AUTRES
DISPOSITIONS
TARIFAIRES

ENFANT DE MOINS DE 4 ANS GRATUIT

ACCOMPAGNANT PERSONNE À MOBILITÉ RÉDUITE GRATUIT

GROS ANIMAL(3) 1 €

Vous voyagez occasionnellement

Tarifs applicables quelle que soit la distance parcourue et en correspondance directe  
avec une autre ligne régionale. Plus d’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

(1)Sur présentation d’une pièce d’identité
(2)Sur présentation de la carte Solidaire au conducteur.

Vous voyagez régulièrement

Voir modalités des abonnements sur transports.nouvelle-aquitaine.fr et conditions de paiement dans les conditions générales de vente de chaque transporteur.

(3)Animal qui ne voyage pas dans un panier.

Pour connaître  les tarifs combinés CAR + réseaux urbains en vigueur dans votre département, 
renseignez-vous sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

transports.nouvelle-aquitaine.fr

GAMME TARIFAIRE DES LIGNES  
ROUTIÈRES RÉGIONALES  
APPLICABLE AU 01/01/2020
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